stratoriet superior

ad quem fuit appels

latum remisit. eo nō

ob. q. detulerat q.

ip̄e cognoscit ex po

ri iurisdictiōne ordi

maria vel delegata

quam habebat et n̄

ex noua demandatō

ne. Si enim ille refu

tat delationē. ergo

ille remanet iudex q̄

lis erat t̄ vera nisi

ip̄e superior hoc ex

preesse ageret. s. q. S

legatum eum ad cau

sam daret quod pos

set cum ip̄ius cause

fit iudex. vt sequit.

v. Deferens. t̄ ma

le. t̄ talis reat⁹ me-

rito debuit ab ipso

bonorem excludere

iudicandi. C. vbi se

na. vel cla. l.i. dene

cessitate igitur non

fiet ad ipsum remissi-

o. ff. solu. ma. si ab

hostibus. q.i. ff. de

pac. l.tres fratres

r. Remittēda. ad ip̄m iudicē q̄ detulit. voluntatē aut  
 poss̄ ip̄e iudex superior remittē si vellet. et ē si. & renun-  
 c. vi. a nō p. hanc lēaz terminataz questionē q̄ querit an  
 termini assignatio quaz facit iudex a q̄ appellatum est ha-  
 beat vim delationis. vides em̄ q̄ si detulit non reassumit  
 iurisdictiōne. etiaz si frustratoria fuerit appellatio h̄ elā-  
 pso termino assignato t̄ appellatore negligente reassu-  
 mit iudex iurisdictiōne. s.e. sepe. vellatis posset dici q̄  
 dec̄. ista locuz h̄ cum appellans psequit. si enim nō p-  
 sequeret tunc non obstante delatione reassumet iudex iu-  
 risdictiōne p. iura p̄ dicta et p. hanc lēaz q̄ dicit. s. appels-  
 latore filomin⁹ z̄. t̄ ad h̄ facit q̄ no. b. S. ma. strac. ob-  
 inter. ec. c. ij. in. n̄. glo. h̄. pba. h̄ optime p. dec̄. s.e. ob-  
 late in p̄n. vbi deferre. t̄ terminū ad psequendum assig-  
 nare ponunt ut diuersa. Itē vidi q̄ alit̄ debeat mittere  
 appellans q̄n̄ delatum est. t̄ alit̄ quanto sol⁹ terminus ē  
 prefixus. q̄s̄ dic vt no. s. de renun. veniens. in glo. h̄ nō  
 vide. Itē si strarium dicere iam sequeret q̄ omni ap-  
 pellationi deferret a iure. cum ab ipso iure ip̄i. psequē-  
 ti statut⁹ sit terminus. n̄. q. vj. ei. qui. s.e. cum sit t̄. e. ex-  
 ratione. sicut ḡ ius terminum simpliciter statuendo nō de-  
 tulit et sic de iudice eadem ratione est dicendum

**A**statuta est autem ratio quae aliud in appellacionibus a diffinitiua inpositis. quod iuste potuit iudex iudicare scilicet allegata et probata. et iuste possit ipse iudicari iudex appellacionis pronunciare propter nouas probationes. C. de tempore aperte hoc. de testi fraternitatis. s. de si instruatur. cum jo. quod ideo deferendo appellacioni a diffinitiua interiecta non potuit increpari iudex sed secus in appellacione an difinitiua interposita quia ibi sit querela tantum de iniquitate iudicantis. s. hoc s. e. interposita. q. vlt. An autem si iudex aperte pronunciet bene iudicatum et male appellatum ipse iudex vel primus iudex habeat exequi sentenciam non s. de officiis. dele. pastora lis. q. pterea. i. glo. vlt.

**A**eo quod appellat si appellans. q. xxx. dies instanti apostoli peti debent. et idem infra dictu tempore a iudice exhiberi. alias presumit appellatio sine renunciare appellans si eos infra idem tempore permittat. et si vadat aut mittat ad appellatoe homini proximam.

**C**Illud autem quod felicis recordationis innoe. ppa. nij. predecessor non statuendum

**T**riginta dies. ij. q. vi. post aperte. q. vi. in fine. n. C. S. aperte iudicibus. olim dabant sotu. v. dies. ij. q. vi. ab eo. et curunt isti dies a die scientie. ut in p. 8. q. et p. 8. l. iudicibus quod vero intelligo quod est appellatio infra. p. dies. cu. em non teneat quod appellare nisi a tempore sentencie. ad l. h. c. certationi. pone quod post. xxx. appelleat. tunc impossibile fuit tepus a die sentencie sputari. et tunc puto illos. xxx. dies a die scientie computari. ad l. C. de tempore aperte. l. i.

**I**nstante. sic. c. di. prisa. s. de renun. quodaz quod si quis dicat aperte peto. et iterum peto. et cum instantia peto nunquam dicit instantem petuisse videat quod iterationes ille habent solum per una petitione. sicut cum quod dicat appello. appello unica est appellatio. xxx. q. vi. lotharius osuetudo quod est optima legum interpretatione. s. d. osue. cu. dilectus. interpretat taliter petitionem instantem dici. quod tenet guli. In spe. trac. libel. ti. de appellacionibus. q. sequitur ad finem. dicens quod non vidit opponi. et quod satis facit qui instanter in ipso actu appellandi illos petere. tu dic quod debet illos iterum petere. cum textus dicat eos instanter et sepius petendos. n. q. vi. post aperte. q. i. dicit cum debita instantia. et ad hoc. q. de sen. excō. constitutionem. in fine. hodie dic ut in clementi. e. ti. quamvis. i. h. n. Iudex tamen etiam non petenti apostolos dare debet. C. de aperte. quoniam. q. vi. ab eo. Sed licet tunc non det. non habet locum pena. de qua. q. i. h. n.

**E**rogatur. Sed nonne iterum arreptus habetur pro aperte.

e. dilecti filii. i. forte illud hodie correptum est per deum. ut bonus. vel licet habeat per appellacione cum tunc appellatum est homo. non habet per apostolos. petitione ut h. et sicut hoc statutum ut facilior instruere per apostolos habeatur. s. e. ut super. et simile est ubi non sufficit factum. quod requiritur verbum. s. de elec. ecclesia vestra.

**D**ecreuit. s. e. ve super

**S**Loco. quod non est equitat vel per viam pergit. et quod dicit te porre. id est infra dictos. xxx. dies. vel non de nocte. vel cu. em pratio vel in missa.

**S**Expresse. h. est aperta vel manifesta rebellio. ad ideam. s. sen. ex. venerabilibus. q. secus.

crevit ut his a quod appellatur aplos appellanti non tribuat requefit extunc si forte in causa procedat. non appellatoe renunciatur fuerit ei inualidus sit processus. tunc domum obtinat cu. iudex super h. cu. debita instantia loco et tempore ergo requiritus eos expesse denegat. infra promissum tempore malicie aut negligent illi tradere permittit. **I**dem

**D**On solus innouata post appellacionem a diffinitiua sua interiecta debet sp exceptis casibus

**b**negligent. hic tunc et negligencia equipan. et fac ad ea quod dixi. s. de elec. si compromissarius

**D**On solus innouata per iudicem per diffinitiua suam a quod appellatum extitit revocare statim per iudicem aperte. etiam si an appellacionem fuerint innouata. attemptata vero per appellacionem an diffinitiua non revocare nisi primo de veritate obliteratur. nisi per inhibitionem debitum modo facta attemptata fuissent ortum habuit ista decet. ex his quod non innono. et host. s. e. bone. s. of. del. pastoral. q. pterea. s. except. dilecti. de elec. dudu. q. et plene per gratiam elec. cupientes. q. k. **D**iffinitiua. distinguunt igitur de decet. in fine aperte. in fine a diffinitiua et ab interlocutoria interpositam. et etiam predicti doctores dicebant. et ratio est. patebit.

**C**asibus. ut quod otum fuit in non veniente. vel insignis latro vel criminosis notoriis. ad hoc. s. e. romana. q. si au tem. s. e. proposuit. xxx. q. in. de illicita. et idem alios casibus quos habes. q. vi. s. sunt quorum. C. quorum aperte. non reci. l. i. n. iii. nij. v. et. vi. ff. de aperte. reci. vel non. l. pnt. et vel. s. e. constitutis. q. In his igitur casibus est inquisitio appellatio executore sentencie impediret. cu. talis appellacioni non sit deferendum. ut in predictis iuribus. q. dices. pars appellata dicit casum talis esse in quo appellari non potuit. et ideo talis appellacionis obtentu refectionem fieri non debere per modum attemptati. appellans contradicit. pone in terminis. dic enim fuisse vere contumacem non veniente. appellas negat. quod erit in dubio. fieri ne revocato. dicit in hac ratione gratia. forte distinguenda ut per appellata velit innotentem probare illaz otumaciā dices

LXXXVII  
De appell

Hodie oīstat rē. an dilatōes longiores expectat. vt in pri-  
mo casu nō fiat reuocatio. i scđo sic ad b. ff. ad exhibē-  
l. in g. ibidē. te resti. spol. lēas. s. e. li. de excep. pia. a. d  
testi. veniens. n. ff. vt i pos. leg. si is a q. cū si. alias sem-  
per otumā negaret se otumacem. et idem in oīsimilibus  
a. Ante oia. et sic non expectabīt euentū litis ut in p.  
casu. scias tū q. b. B  
pino oīstare necesse  
est. i. q. fuerit diffi-  
cilitum et appellatum  
et post attemptatū.  
vnde vides q. s. po-  
nit p. oīstanti scz q.  
sint innouata Sz co-  
tra videtur dicē lex  
ff. d ap. cū ex causa  
que dicit q. extū re-  
uo cabitur quod fa-  
ctū est post appellatiōem cum appel-  
lans meliorem sentē-  
ciam meruerit obti-  
nere ergo non ante.  
Sot. ibi non negat  
quinetia; ante reuocari possit quod cō-  
ceditur per alias le-  
ges ff. nil innouari  
ap. pen. in rubro et  
in nigro et sic vacat  
ibi ar. a contrario. si  
cut et. C. d ep. q. cle-  
ri. l. conuenticulam.  
b. Decēdiū. secus si post nec ipi⁹ p̄textu fieret attē-  
ptato; reuocatio. s. e. rōna. q. si vo. Sūt autē isti dies  
utiles a p̄ncipio. et in p̄gressu otimui et fit ipsoz oīputa-  
tio b. momēto ad momentum. qd̄ dic vt plene no. n. q. vi.  
antiorz. z. b. repete debent ante omnia p. ap. iudicē  
c. Innouari. p̄mitus reuocari. ac si z.  
d. Innouata fuissent. et ē ratio. q. sic post appellatiōē  
a diffinitiuā mīl attemptari debz. vt. s. i. s. n. sic nec pen-  
dente iure qd̄ op̄et oīdemnato ad appellandum. s. v. qz  
ad. p. dies. i. dultū em̄ a iure bñficiū z. j. de reg. i. u. i. m  
dultū. xxvij. d. b. h. s. tunc em̄ p̄pe z. iudicatu qd̄ ifra  
illud appellari nō p̄t. s. Re iud. q. ad osultationē. et an  
hoc habeat locum in līnia excōis. vide qd̄ dixi. j. 8. sen. ex.  
venerabilib⁹. q. porro. et notabēt qd̄ b. 8z. ff. nil inoua.  
ap. p̄. l. i. in p̄pn. in p̄ma glo. ff. de. v. fig. si q. pena. circa  
e. Diffinitiuaz. s. ab interlocutoria vel graua. mediu-  
mine. bñmoi autē dicti est ratio. q. in casu isto appellato  
debz interponi expressa causa p̄babili. nec sufficit cām  
esse p̄babilez. nisi sit vera. s. e. interposita. in p̄n. ē. igit  
necesse q. p̄us oīstet b. veritate. in euentuz g. lītū scietur  
an attemptata veniant reuocanda necone. et ē si. s. 8. frig.  
fraternitatis. nec ē hoc ius nouum imo p̄bat expressa p̄  
antiqua iura. nōne em̄ semp papa in appellatiōibus an-  
līnāz interiectis mandat. si est ita. reuocato in irrītu. z.  
g. de rescp. fig. f. cante. et duob⁹. c. se. s. de iud. exhibita  
s. e. significantib⁹ cum multis similib⁹  
f. Sot. iudex. ponit vñ casu exceptū a p̄ximo gnali di-  
cto. alii casu posses addē. s. qd̄ iudex ip̄e detulerat ap-

pellationi. s. e. cum appellatiōibus Jo. an.  
g. Deuolutū. alias inhibere non posset. vt. s. e. rōna.  
q. si vero. q. se. intellige q. p̄ ipm iudicē attemptari  
h. Quicqd. in. nō possit. b. dico. qz quedā p̄nt iudicē-  
ces a qd̄ appellatū ē. sicut est reformare possessionē ap-  
pellanti cū sibi turbata fuit. omittere tū dobz articulū su-

per q. appellatū est  
s. e. ti. cu teneamque  
Itēz. h. appellanti mī  
nis. plixū terminū  
affiguit. potest mo-  
derari. s. e. cum fir-  
romana. q. c. consu-  
luit et in si.

i. Caula. ap̄e quā  
appellatuz extitit.  
k. Reducendum.  
dec. ista loquitur in  
hīs q. fūt attempta-  
ta per iudicem et b.  
apparet ex eo q. dicē.  
hibeat canonice iu-  
dicu. et cetera. si aut̄  
aliquid attemptare  
tur a tercio. id est q.  
non fuit pars v. iu-  
dex i. causa illa. atte-  
ptata non reuocan-  
per modum attemp-  
tati a iudice ad que  
fuit appellatum. sed

p̄ suu. p̄p̄u. iudicēz  
cognito de causa suato iuris ordine. s. e. ti. rōna. q. i. ali  
um. ff. d. rei vē. is a q. nō em̄ p̄iudicat alia res int̄ alios  
acta. s. de re iudi. quamus. qd̄ est vez. nisi ille tercius p̄  
attemptationem illaz iuris iudicē iudicis impediret. s.  
de of. dele. c. i. non ob. s. e. bone. vbi videt attemptatuz  
a tercio reuocari p̄ modum attemptati. ibi em̄ fuit gene-  
raliter appellatum ne qd̄ super possessionē z. et i. ideo mo-  
lestans nō potuit dici terci⁹ s̄ p̄oc⁹ pars appellata. Alij  
dicunt q. illud reducē in p̄stīnum statuz per interdictuz  
vnde vi non p̄ modum attemptati et b. m. b. non ob. idem  
et per eadez iura intellige si terci⁹ aliqd attemptat i. t.  
relatione vel cōsultatione pendente. b. tamen oia de tali  
tercio intelligas q. cum p̄te vel iudice nihil attemptat il-  
licitū. nec ab eis cāz cepit b. re. alias sec⁹. s. 8. oīti. cū. M.  
in si. vt. līf. p̄. ecclia. j. Si aut̄ aliqd attemptet a parte.  
aut illud b. natura sua ē irreuocabile aut reuocabile. si ir-  
reuocabile puta pendēt ap. v. l. līte int̄ duos sup spōsa.  
ali⁹ eo. z. cum ea p̄ vba de p̄nti oītraxit. etiā post inhibi-  
tionem nō fiet reuocatio. q. ex futuro euentu patebit an  
valeat mīmōmuz v. non. s. cum p̄petuuz impēdimentū p̄  
cessit necne. s̄ b. n. fiet ad temp⁹ sepatio. et alia penitencia  
impone⁹. s. d. ma. oītrac. oīra inter. ec. c. j. et v. Si vero  
reuocabile sit distinguo. an sit licitū vel illicitū. si illici-  
tum. vt qz ap. pend. pars spoliat p̄tem reuocatur p̄ mo-  
dum attemptati. de ap. bone. ff. de edis. ediles. q. itē  
sciendū. et fit talis reuocatio et restitutio ex solo iudicē-  
cis officio. vt līf. p̄. c. i. et per totum. tenetur tū duo p̄  
bare q. innouatū fuerit. et q. līf. p̄. vel ap. vt līf. p̄. p̄.  
totū. Si vero aliqd attemptet qd̄ alias eset licitū. ut si.

quis facit que de iure communi sibi competitunt. ut quia  
ap. pendente collegiis eligit vel hijs similia. Si ex iudi-  
cialis fuit appellatio talia attemptata non reuocant per  
modum attemptati. sed pendent ex euentu futuro. s. de  
elec. cum inter. a. c. considerauim⁹. C. de rei ven. si fundū.  
Si autē in iudicio fuerit interposita. h̄ fuerunt opīsiō-  
nes. no. 8 i. m̄t. t̄stī.  
cari. 8 i. f. nā. er. līta.

con-silium-pa-erit  
ris. Dic enī sūm gar-  
ç si lite vñ ap-pen-  
dente q̄s vñtē posses-  
sione eo modo q̄ an-  
nil innouans illicitū  
vñ dolosū in p̄iudici-  
um partis nō h̄z lo-  
cum reuocatio p̄ mo-  
dum attemptati cuz  
nil innouari videat  
vñj. q-nj. nōne. imo  
carea ipfuz fieret in  
nouatio. quod p̄hi-  
bitum est. vt in pre-  
dictis iurib⁹ Si au-  
tem dicit aduersari-  
us aliquid immutaz-  
tum illicite. probet  
q̄. s-e.bone. de iur.

patro. ex literis. alias pendent ex futuro euentu. s. resti-  
tin integr. c. n. nisi prohibitio iudicis ex causa interposita  
aliud inducat. s. de p. ben. inf. cetera. s. d. despō. impus.  
ad dissoluendum. ff. ne qd in loco pu. l. vi. Et vnuz scias  
qf si pars appellans aliquid illicituz attemptat eoipso se  
indignaz fecit appellationis beneficio. q. pcedit iudep a  
q. appellatum e pinde ac si non fuisset appellatum. s. e. an  
fit. Em casum jnnoe. Sz redeundo ad textum qro. si iu/  
dex appellationis statim reuocat attemptata. postea p/  
nunciet male appellatu. nunqd illa reuocata resumit vi  
gorē ipso iur. R. ndeo non. q. illa reuocatio legitime fa  
cta e ad tuicionē appellatōnis. cum pcess⁹ in iphi⁹ appel  
lationis attemptum fact⁹ fuerit. q. ibo tanq legitime fa  
cta firma t stabil pseueret. C. de adul. Gc⁹. Itcz illa re  
uocatō fuit quasi interlocutoria. q. sic cum ab ea no fues  
it appellatum transfuit in rem iudicatam. s. de elec. cum  
dilecti. de re iudi. q. ad oſultationem. cum igitur tal ro  
uocatio no pendeat ex euentu appellationis. f. sola depē  
tientia appellationis ad reuocationem sufficiat. vt hic et  
s. s iuriū. venientes quicqd d appellatione ottingat fa  
tu. ipsa pendente fuit legitime reuocatum. Pronuncia  
a igitur appellatione illegitima de nouo iteruz proce  
ir. de accusa. qualiter q quando. :

**O**ncertationi. Qui appellat extra iudicium infra decē dies ex quo sciuit grauamen appellare debet post ea per remedium iuris communis audierit. si non per appellationis remedium. Emanavit hec deē. ad declaratio nem eius quod no. 70. ij. q. vj. biduum. et host. de ap. vt debitus. q. innocē. s. e. bone.

**b** Ex iudiciale lib<sup>o</sup>. siue siat a iudice siue a p<sup>o</sup>nuato s.c.i.  
**c** Grauatum. nota q<sup>z</sup> dec*i*sta locum habet in appellazione interposita a grauam siue iam illato securis ab inferendo cum ex probabili causa timetur et interponitur appellatio vnde aduerte q<sup>z</sup> infra p. diss appellandum

fit a grauamine extra iudicium. allegabat talis ratiō. nō appellari posset. xij. die eadē ratione et ceteris. qd es/ sit absurdum. Præterea si qd vult dicē decutiones legi/ me non creatū. non audīt nisi infra legiūmū tempus. vtradicat. ff. de decūt. imperatores. g. fi. et infra id tē/ pus infra qd appellandum est. ar. C. e. q ad ciuilia et l.

tuz de fidera uerit reuoca  
ri infra decē dies postq;  
sciuerit si velit appelle.

**P**ost descendit ad eos  
ad eum non paterat appellā-  
di. sed si p̄ contradictionē de-  
bitā vel alia iuris emenda-  
petierit reuocari graua-  
men ei dummodo medio tpe-  
b̄ns n̄ assenserit laps⁹ del-  
cendit nō obfistat **I**Dez

valet et causa pba  
ta irritabitur electio postea subsecuta s. d. elec. confide/  
ravimus . i. s. e. constitutis . i. j. a. l. nō reuocabili. vt disi.  
s. c. p. x. post electionem et ante confirmationem appellat  
etiam post p. dies ne fiat confirmatio et sic posset intelligi  
q. no. i. m. o. in dec. bone. q. ex iudicium appellat post.  
p. dies. cum eniz ex iudicialis appellato nō sit aliud q. ad  
causaz. puocatio. s. e. cum fit. sicut les<sup>9</sup> quando cunz p.  
ledente ad iudicium vocari facē. sic eu p. puocare ad caz  
ex iudiciū appellando. nō em transfit gr auamen in tem su  
dicataz siē s. nia vt. s. e. rōna. q. si vero. In iudicialib<sup>9</sup> aut  
actib<sup>9</sup> v. l. quasi necesse ē. j. p. dies appellari. et sic intellis.  
gunē leges p. us inducē. loquunt em in electionib<sup>9</sup> in q.  
bus decretum decurionum q. est q. si iudiciale v. p. h. dis  
interponit. ad b. ff. q. ii ap. fit. l. i. Sz decretum canonico  
rum eligentiu. non ē iudiciale v. q. si. imo omnino ex iudis  
ciale. Expeditū g. fit per hanc dec. q. a. Guamine ex iudi  
cium illato ncce est. j. x. dies appellari. et he intelligatur.  
s. d. elec. c. j. et. c. vt circa. et. c. cupientes. alias appellato  
non deuolueret. s. e. rōna. q. si vero. Juris autem aliae  
media apter hoc nō tollunt ut sequit

**D**icitur scierit est enim tempus utile a principio. Igitur continuitate progressus et subiectum plene notum. Iij. q. vi. anterius. et fit de momento ad momentum operatur. ut ibi et intelligo sciuerit. non solum actu illi factum sed per illum se grauatum. Quid enim si sciui te electum. et per ipsum dies sciui quod per me mihi simulo beneficio papa prouiderat. adhuc. i. p. dies a die scie prouocabo. quia non scio me gravatum. et subiectum sit ita. **D**ebitur. ut si coram superiori excipiat vel cassatio petat vel huius similia. **F**allit. Assenserit. scienter propter ea que. s. dicitur. nihil enim tam orarium sacerdotis sicut error. ff. S. iurisdictio. o. iudicium. si per errorem. Et intellige assenserit. etiam tacite. de officiis legum. gratum. de huius que fuit a magistris. par. c. ex ore. cum suis concordem. **S**ed obstat. optio discordat. s. e. li. de resili. in intercessione.

**A**ppellatio. hoc no. guill. in spe. e. ti. q. qualit. aut.  
**b** Inscriptis. sic em. e. appellanduz an sen. in pn.  
tenciam. et a sentencia ex interuallo. qd dic. ut s. e. ti. c. i.  
**c** Judici. nō appellandū corā iudice. d. hoc p. Jo. ii. q.  
vij. bidū. et p. b. s. e. fuggestū. in distincte teneas cū in  
iudicis vel ex a iudice appellat̄ coraz iudice appelland̄  
s. e. cordi. s. e. ut de  
bitus. ibi coraz eos  
iudice rē. et b̄ si po/  
test iphi⁹ haberi co  
pia. et in publico n̄  
in ortis vel villa b̄  
urbana. ii. q. vij. bi  
duum. vel mīsi iust⁹  
metus appellantem  
excusat. s. e. t. c. vi  
si vero sunt plures  
iudices dic ut in cle  
men. e. ti. si a iudicis  
bus  
**d** Proponis. et p  
bas. s. de oces. p. cū  
super qōne vt ḡ di  
pi. s. e. c. i. non est ne  
cessē q̄ scripture ap  
pet autentica dūmo/  
to possit pbari tu/  
tum est tamen q̄ p  
notarium de hoc fi/  
at scripture publica  
qz quid continetur  
in carta difficile est  
probare

**A**ppellatō quā i scri  
ptis iudici a quo ap  
pellare volebas te porre  
xisse pponis non p̄t ex eo  
q̄ corā eo lecta nō fuerit  
rōnabilit̄ impugnari.

**E** Ia iudice a **D**e  
quo p̄t grauamē  
qd tibi pponis illatū appel  
las ad docēdū te fore gra  
uatū et ad audiēdū reuo  
catōe z eiusbē grauamis  
fide ip̄o docueris tibi ter  
min⁹ p̄figat̄ nec corā eo  
cū ip̄e p se id videre habe  
at hoc docere nec etiā tā

**L**ecta. videbaec ostra ar. ei⁹ q⁹ s⁹. s. t⁹. p⁹. c. v⁹. i fi-  
cum suis ocor. sicut eniz requiric qp sentencia legaec per  
iudicē. nec sufficit qp in scriptis edat. vt ibi. sic etiac vidz.  
non sufficic qp appellatio in scriptis edat. nih̄ etiā legaec.  
hb non tanta solennitas requiric in appellando sicut in dif-  
fimendo. alias sequeret qp die feriato nō possz appellari.  
hb nec diffinitiua pferri. et qp appellans hbet sedē et nō  
stare. a hb sunt fla. cum gp decc. vt debit⁹. et decre. cordi-  
hb solū reqrant vt assignec vel exponac causa pbabile et  
in scriptis. assignare aut̄ fit hbis nutu. testo. vl. codicil⁹  
ff. de hb. fig. si assignec ff. de assi-lib. l. i. & assignare. gp et  
in scriptis assignando et porrigeendo iudici satissactuze  
iuri. et facit ad hb. s. de of. or. si canonici. sicut enim ibi suf-  
ficit causaz cessationis scribere et scripturam assignare ei  
ostra quem cessat. sic et hb in appellatione sic et olim da-  
bat marit⁹ vxori sue libellum repudij qd sufficiebet licet  
non legeret. s. qp et in pbhemio decc. pbac hoc etiam. ij.  
q. vi. si quis libellos appellatorios ingesserit. et. l. bidu-  
um. v. si quis iphius. ibi. vt ei libellos daret. et quod hb  
de appellationibus dicitur et de exceptionibus intelligo  
vt sufficiat illas dari in scriptis. licet nō legante. ad hoc  
s. 8. pba. quoniā ostra ad declaratō em eoꝝ qno. b.  
**A** iudice emanauit et moderni. s. e. cum cessan-  
te. et dic iudice ordinario vel delegato. a ib s̄ iſſet  
arbit̄ iuris a qp pb appellari. s. e. li. 8. of. del. ab arbitris.  
s. **G**rauatū. fec⁹ em si a sentencia diffinitiua quā iudex  
revoCare non pb. funct⁹ est enim officio suo semel iudicā-  
do siue bene siue male. ff. 8. re iudi. iudex. s. 8. of. deleg.  
in literis. et. c. venerabilis. intellige igitur grauamen

s.8 pba. quoniam tra <sup>ad declaratōem eoꝝ qno. b.</sup>  
I a iudice emanauit et moderni s.e.cum cestane  
te. et dic iudice ordinatio vel delegato. si iſeſſet  
arbitrii iuris a q̄ p̄t appellari. s.e.li.8 of. del. ab arbitris.  
Grauatū. ſec⁹ emiſſa sentencia diffinitiva quā iudex  
reuocare non p̄t. fund⁹ eſt enim officio ſuo ſemei iudicā  
do ſiue bene ſiue male. ff. 8 re iudi. iudex. s.8 of. deleg.  
in literis. et c. venerabilis. intellige iſgitur grauamen

**f**uit p̄ interlocutoriā fuit p̄ter interlocutoriā inferatur  
**b** Per se. debet em̄ esse de facto suo certus. s. de rescp.  
ab excōcato. C. de rescin. vē. q̄squis. veritas enim cause  
appellationis p̄banda est corā iudice ap. vt. s. e. roma  
na q. c. cum appellationib⁹. ḡ non corā iudice a q̄ appel  
latur saluo eo quod dicitur. s. e. ti. interpolita

*Teneris.* qd si  
opareat. et coraz ius  
dice ipso a q appels/  
lauit de grauamme  
toceat nūqd ab ap-  
recessisse videbitur  
videt primo q sic p  
dec. s. de of. del. g  
tum. s. de testi. cum  
venisset. in quibus  
s. q si appellans p  
ap. probationes idu-  
cit coram illo a quo  
appellauerat appell-  
lationi renunciat. Je  
hic litera dicit q p  
ap. suspensa fit iuris  
dictio iudicis. si er-  
go aliquid facit co-  
ram ipo ut coraz ius-  
dice allegat contra-  
ria. et si non audiē  
ad hoc. s. e. sollici-  
tudinem: cum suis cō-  
cor. contra. s. e. mē-  
posita. vbi s. q ap-  
pellans p. vbat si

vult veritatem cæ corā iudice a q̄ appellat. h̄nderi pōt  
dec̄. illam locum h̄c an appellationē. satis credo q̄ cum  
pactu istū semp intendat ad iudicis iurisdictionem des-  
clinandas q̄ p h̄ appellationi nō renunciat. q̄ h̄ sonat lēa  
que dicit h̄ non teneris. non dixit. nec potes. et sic etiam  
soluit q̄d si de allegante otraria. cū ista nō fint otraria  
q̄ ad vñ finez tendunt. et facit q̄d dixi. q̄. de reḡ. iūt. nul-  
lus p̄lēb⁹. Ad dec̄. gratū. et cum venissz. r̄ndet q̄ ille p-  
bationes fiebat sup pncipali negocio. et ideo bñ renun-  
ciabat appellationi. q̄ otrari⁹ sibi. s; h̄ sec⁹. faciat pro-  
haec pte q̄ iste puocat⁹ est. ad h̄. ff. 8 odi. furtii. et ideo  
in pñ. 9. de excep. cū int̄ pōtē. et accedant q̄ no. iñ. q. iñ.  
offerat. s. de re iudi. Inter monasterium. et vulius videz  
negocia tali expediti spendio. q̄ p exactaz subtilitatem  
longo. progari dispendio. s. ti. pr. abbatē sane in fi. p/  
terea legitimate tenet comparare ad id q̄d sequit. q̄ tamē  
comparendo non renunciat appellationi.

**E**ffectu·effectualis enim intelligenda sunt verbā·vt·s·  
v clī·non resi·ratū cū suis ocor·hic enim est qd nō sufficē dī  
cere se patū reuocare n̄ et reuocet·ad l3. s. de eo q̄ mit·i  
pos·cā rei·ser·c. i. et ad l3. s. ti. pr. ab aplice·v. eratq̄  
parata·Item si grauamcn fuit verbale·re uocatio suffici  
at verbalis·si reale·non sufficit vbalis n̄ re etiā reuocet  
**I**nō fuisset·qr cessante grauamie cessare d3 appellatio  
**A** vt·s·e·cū cessante. sno·host·de exces·pla·c. i.  
Collatione·hoc·zappellare n̄ l3. i. q. vi. nō solent  
**P**re iudiciū·aliass·s·de elec·cū int·R. ff. 8 ap. l·i.  
**P**relat⁹·qd psumit⁹ m̄h aliud apparet·et si querae  
quō astabit an sit ibi vt platus an vt canonicus·recitari